

RESULTADO DE LICITAÇÃO

A PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE MATO GROSSO, por intermédio do seu Pregoeiro Oficial, designado pela Portaria nº 024/2016-PGJ/MP-MT, de 20 de janeiro de 2016, publicado no D.O. de 20 de janeiro de 2016, torna público o resultado da licitação, conforme abaixo:

Processo Administrativo nº	000240-001/2016
Edital nº	037/2016
Modalidade	Pregão Presencial
Data da abertura e julgamento	11/05/2016

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE CARTUCHOS E OUTROS SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA, A FIM DE ATENDER A DEMANDA DE TODAS AS UNIDADES DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE MATO GROSSO

ITEM	DESCRIÇÃO	Empresa vencedora	UND	QTD	VALOR
UNITARIO	TOTAL				
1	Cartucho, 30 ml, colorido, HP-720C (HP 23= C1823D)	FRACASSADO	Und	5	FRACASSADO FRACASSADO
2	Cartucho, 42 ml, preto, HP-720C (HP 29= 51629A)	GABI COMÉRCIO DE MATERIAIS DE INFORMÁTICA LTDA. CNPJ 03.282.504/0001-30	Und	5	R\$ 124,00 R\$ 620,00
3	Cartucho, 15 ml, colorido, HP-840 (HP 17= C6625A)	GABI COMÉRCIO DE MATERIAIS DE INFORMÁTICA LTDA. CNPJ 03.282.504/0001-30	Und	10	R\$ 124,00 R\$ 1.240,00
4	Cartucho, 25 ml, preto, HP-840 (HP 15= C6615DL)	GABI COMÉRCIO DE MATERIAIS DE INFORMÁTICA LTDA.	Und	30	R\$ 97,00 R\$ 2.910,00

		CNPJ 03.282.504/0001-30			
5	Cartucho, 19 ml, preto, HP-5650 (HP 56= C6656AB)	GABI COMÉRCIO DE MATERIAIS DE INFORMÁTICA LTDA. CNPJ 03.282.504/0001-30	Und 100	R\$ 90,00	R\$ 9.000,00
6	Cartucho, 17 ml, colorido, HP-5650 (HP 57= C6657AL)	GABI COMÉRCIO DE MATERIAIS DE INFORMÁTICA LTDA. CNPJ 03.282.504/0001-30	Und 30	R\$ 140,00	R\$ 4.200,00
7	Cartucho, 28 ml, preto, HP Officejet 6210 (HP 94= C8765WB)	PORT DISTRIBUIDORA DE INFORMÁTICA E PAPELARIA LTDA. CNPJ 08.228.010/0001-90	Und 100	R\$ 109,20	R\$ 10.920,00
8	Cartucho, 7 ml, colorido, HP-6210/6840 (HP 95= C8766WL)	PORT DISTRIBUIDORA DE INFORMÁTICA E PAPELARIA LTDA. CNPJ 08.228.010/0001-90	Und 100	R\$ 113,00	R\$ 11.300,00
9	Cartucho, 25 ml, preto, HP PSC 1410 (HP 21= C9351AB)	GABI COMÉRCIO DE MATERIAIS DE INFORMÁTICA LTDA. CNPJ 03.282.504/0001-30	Und 20	R\$ 50,00	R\$ 1.000,00
10	Cartucho, 18 ml, colorido, HP PSC 1410 (HP 22= C9352AB)	GABI COMÉRCIO DE MATERIAIS DE INFORMÁTICA LTDA. CNPJ 03.282.504/0001-30	Und 10	R\$ 70,00	R\$ 700,00
11	Cartucho, 14 ml, preto, HP Officejet J4660 (HP 901 XL= CC654AB)	GABI COMÉRCIO DE MATERIAIS DE INFORMÁTICA LTDA. CNPJ 03.282.504/0001-30	Und 25	R\$ 100,00	R\$ 2.500,00
		GABI COMÉRCIO DE MATERIAIS DE INFORMÁTICA			

12	Cartucho, 13 ml, colorido, HP Officejet J4660 (HP 901= CC656AB)	INFORMATICA LTDA. CNPJ 03.282.504/0001-30	Und 10	R\$ 83,00	R\$ 830,00
13	Cartucho, 21 ml, preto, HP Deskjet 6840/6940 (HP 96= C8767WB)	GABI COMÉRCIO DE MATERIAIS DE INFORMÁTICA LTDA. CNPJ 03.282.504/0001-30	Und 120	R\$ 115,00	R\$ 13.800,00
14	Cartucho HP Officejet 6000/6500, preta (HP 920XL= CD975AL)	PORT DISTRIBUIDORA DE INFORMÁTICA E PAPELARIA LTDA. CNPJ 08.228.010/0001-90	Und 250	R\$ 135,00	R\$ 33.750,00
15	Cartucho HP Officejet 6000/6500, ciano (HP 920XL= CD972AL)	PORT DISTRIBUIDORA DE INFORMÁTICA E PAPELARIA LTDA. CNPJ 08.228.010/0001-90	Und 80	R\$ 64,50	R\$ 5.160,00
16	Cartucho HP Officejet 6000/6500, magenta (HP 920XL= CD973AL)	PORT DISTRIBUIDORA DE INFORMÁTICA E PAPELARIA LTDA. CNPJ 08.228.010/0001-90	Und 80	R\$ 64,50	R\$ 5.160,00
17	Cartucho HP Officejet 6000/6500, amarelo HP 920XL= CD974AL	PORT DISTRIBUIDORA DE INFORMÁTICA E PAPELARIA LTDA. CNPJ 08.228.010/0001-90	Und 80	R\$ 64,50	R\$ 5.160,00
18	Cabeça de impressão integrada da Impressora Multifuncional HP 6500 (CD868-30002)	L.F. COM. DE EQUIP. DE INFOR. E REPRESENTAÇÕES LTDA. - ME CNPJ 22.328.534/0001-84	Und 30	R\$ 316,05	R\$ 9.481,50
19	Cartucho para impressora HP Officejet 7110, tinta preta (HP 932XL= CN053AL)	ÁPIS COM. INFORMÁTICA - EIRELI CNPJ 13.979.479/0001-00	Und 30	R\$ 135,80	R\$ 4.074,00

20	Cartucho para impressora HP Officejet 7110, tinta ciano (HP 933XL= CN054AL)	PORT DISTRIBUIDORA DE INFORMÁTICA E PAPELARIA LTDA.	Und 20	R\$ 70,76	R\$ 1.415,20
		CNPJ 08.228.010/0001-90			
21	Cartucho HP Officejet 7110, tinta magenta (HP 933XL= CN055AL)	PORT DISTRIBUIDORA DE INFORMÁTICA E PAPELARIA LTDA.	Und 20	R\$ 70,76	R\$ 1.415,20
		CNPJ 08.228.010/0001-90			
22	Cartucho HP Officejet 7110, tinta amarelo (HP 933XL= CN056AL)	PORT DISTRIBUIDORA DE INFORMÁTICA E PAPELARIA LTDA.	Und 20	R\$ 70,76	R\$ 1.415,20
		CNPJ 08.228.010/0001-90			
23	Cabeça de impressão integrada da impressora Multifuncional HP 7110 (CB863-60133)	L.F. COM. DE EQUIP. DE INFOR. E REPRESENTAÇÕES LTDA. - ME	Und 5	R\$ 316,05	R\$ 1.580,25
		CNPJ 22.328.534/0001-84			
24	Toner Preto, para impressora Laserjet 3050, marca HP (HP 12A= Q2612A)	ÁPIS COM. INFORMÁTICA - EIRELI	Und 5	R\$ 319,50	R\$ 1.597,50
		CNPJ 13.979.479/0001-00			
25	Toner preto para impressora HP LaserJet Pro M1512DNF (HP 78A = CE278A)	PORT DISTRIBUIDORA DE INFORMÁTICA E PAPELARIA LTDA.	Und 5	R\$ 364,00	R\$ 1.820,00
		CNPJ 08.228.010/0001-90			
26	Cartucho para impressora HP Officejet Pro 8000, tinta preta (HP 940XL= C4906AB)	GABI COMÉRCIO DE MATERIAIS DE INFORMÁTICA LTDA.	Und 20	R\$ 124,00	R\$ 2.480,00
		CNPJ 03.282.504/0001-30			
27	Cartucho para impressora HP Officejet Pro 8000, tinta ciano (HP 940XL= C4907AB)	GABI COMÉRCIO DE MATERIAIS DE INFORMÁTICA LTDA.	Und 20	R\$ 86,00	R\$ 1.720,00
		CNPJ			

28	Cartucho para impressora HP Officejet Pro 8000, tinta magenta (HP 940XL= C4908AB)	GABI COMÉRCIO DE MATERIAIS DE INFORMÁTICA LTDA. CNPJ 03.282.504/0001-30	Und 20	R\$ 80,00	R\$ 1.600,00
29	Cartucho para impressora HP Officejet Pro 8000, tinta amarelo (HP 940XL= C4909AB)	GABI COMÉRCIO DE MATERIAIS DE INFORMÁTICA LTDA. CNPJ 03.282.504/0001-30	Und 20	R\$ 87,00	R\$ 1.740,00
30	Cabeça de impressão preto/amarelo da impressora HP Officejet Pro 8000 (HP 940= C4900A)	IDEAL GROUP COM. DE PRODUTOS EIRELE - ME CNPJ 22.799.112/0001-97	Und 5	R\$ 249,00	R\$ 1.245,00
31	Cabeça de impressão magenta/ciano, da impressora HP Officejet Pro 8000 (HP 940= C4901A)	IDEAL GROUP COM. DE PRODUTOS EIRELE - ME CNPJ 22.799.112/0001-97	Und 5	R\$ 249,00	R\$ 1.245,00
32	Cartucho para impressora HP Officejet Pro 8100, tinta preta (HP 950= CN049AL)	PORT DISTRIBUIDORA DE INFORMÁTICA E PAPELARIA LTDA. CNPJ 08.228.010/0001-90	Und 150	R\$ 91,10	R\$ 13.665,00
33	Cartucho original para Impressora HP Officejet Pro 8100, tinta ciano (HP 951= CN050AL)	PORT DISTRIBUIDORA DE INFORMÁTICA E PAPELARIA LTDA. CNPJ 08.228.010/0001-90	Und 80	R\$ 72,80	R\$ 5.824,00
34	Cartucho original para Impressora HP Officejet Pro 8100, tinta magenta (HP 951= CN051AL)	PORT DISTRIBUIDORA DE INFORMÁTICA E PAPELARIA LTDA. CNPJ 08.228.010/0001-90	Und 80	R\$ 72,80	R\$ 5.824,00
	Cartucho original para	PORT DISTRIBUIDORA DE			

35	Impressora HP Officejet Pro 8100, tinta amarelo (HP 951= CN052AL)	INFORMÁTICA E PAPELARIA LTDA. CNPJ 08.228.010/0001-90	Und 80	R\$ 72,80	R\$ 5.824,00
36	Cabeça de impressão integrada da Impressora HP Officejet Pro 8100 (CM751-80013A)	L.F. COM. DE EQUIP. DE INFOR. E REPRESENTAÇÕES LTDA. - ME CNPJ 22.328.534/0001-84	Und 5	R\$ 316,05	R\$ 1.580,25
37	Toner Preto, para impressora HP Laserjet Color, modelo CM1312 (HP 125A= CB540A)	GABI COMÉRCIO DE MATERIAIS DE INFORMÁTICA LTDA. CNPJ 03.282.504/0001-30	Und 3	R\$ 350,00	R\$ 1.050,00
38	Toner Azul, para impressora HP Laserjet Color, modelo CM1312 (HP 125A= CB541A)	GABI COMÉRCIO DE MATERIAIS DE INFORMÁTICA LTDA. CNPJ 03.282.504/0001-30	Und 3	R\$ 340,00	R\$ 1.020,00
39	Toner Amarelo, para impressora HP Laserjet Color, modelo CM1312 (HP 125A= CB542A)	GABI COMÉRCIO DE MATERIAIS DE INFORMÁTICA LTDA. CNPJ 03.282.504/0001-30	Und 3	R\$ 340,00	R\$ 1.020,00
40	Toner Magenta, para impressora HP Laserjet Color, modelo CM1312 (HP 125A= CB543A)	GABI COMÉRCIO DE MATERIAIS DE INFORMÁTICA LTDA. CNPJ 03.282.504/0001-30	Und 3	R\$ 340,00	R\$ 1.020,00
41	Unidade Fusora, para impressora HP Laserjet Color, modelo CM1312 (RM1-4430-000)	FRACASSADO	Und 2	FRACASSADO	FRACASSADO
42	Cinta de Transferência, HP Laserjet Color, modelo CM1312 (RM1-4436-000CN)	FRACASSADO	Und 2	FRACASSADO	FRACASSADO
	Toner Preto, para impressora	L.F. COM. DE EQUIP. DE INFOR. E REPRESENTAÇÕES			

43	Laserjet Pro 400 (HP 305X= CE410A)		REPRESENTAÇÕES LTDA. - ME  CNPJ 22.328.534/0001-84	Und 5	R\$ 177,38	R\$ 886,90
44	Toner Ciano, para impressora Laserjet Pro 400 (HP 305X= CE411A)		L.F. COM. DE EQUIP. DE INFOR. E REPRESENTAÇÕES LTDA. - ME  CNPJ 22.328.534/0001-84	Und 5	R\$ 177,38	R\$ 886,90
45	Toner Amarelo, para impressora Laserjet Pro 400 (HP 305X= CE412A)		L.F. COM. DE EQUIP. DE INFOR. E REPRESENTAÇÕES LTDA. - ME  CNPJ 22.328.534/0001-84	Und 5	R\$ 177,38	R\$ 886,90
46	Toner Magenta, para impressora Laserjet Pro 400 (HP 305X= CE413A)		L.F. COM. DE EQUIP. DE INFOR. E REPRESENTAÇÕES LTDA. - ME  CNPJ 22.328.534/0001-84	Und 5	R\$ 177,38	R\$ 886,90
47	Unidade Fusora, para impressora Laserjet Pro 400, marca HP (RM1-8061-000CN)	--		Und 2	FRACASSADO	FRACASSADO
48	Cinta de Transferência, para impressora Laserjet Pro 400 (RM1-4852-000)		GABI COMÉRCIO DE MATERIAIS DE INFORMÁTICA LTDA.  CNPJ 03.282.504/0001-30	Und 2	R\$ 280,00	R\$ 560,00
49	Cartucho de Toner para impressora Lexmark E360/460 (E360H11L)		PORT DISTRIBUIDORA DE INFORMÁTICA E PAPELARIA LTDA.  CNPJ 08.228.010/0001-90	Und 350	R\$ 305,80	R\$ 107.030,00
50	Kit fotocondutor, Laserjet E360/460. (E260X22G)		GABI COMÉRCIO DE MATERIAIS DE INFORMÁTICA LTDA.  CNPJ 03.282.504/0001-30	Und 80	R\$ 145,00	R\$ 11.600,00
51	Kit Manutenção Lexmark	-		Und 30	FRACASSADO	FRACASSADO

E360/E460 (40X5400)

52	Cartucho de Toner preto, Lexmark, modelo T-640N (64018HB)	L.F. COM. DE EQUIP. DE INFOR. E REPRESENTAÇÕES LTDA. - ME	Und 100	R\$ 456,00	R\$ 45.600,00
		CNPJ 22.328.534/0001-84			
53	Kit Manutenção, Lexmark T-640N (40X0100)	ÁPIS COM. INFORMÁTICA - EIRELI	Und 2	R\$ 1.250,00	R\$ 2.500,00
		CNPJ 13.979.479/0001-00			
54	Cartucho de Toner para impressora Laser, marca Lexmark, modelo T-650N, (T650H11B)	L.F. COM. DE EQUIP. DE INFOR. E REPRESENTAÇÕES LTDA. - ME	Und 50	R\$ 677,25	R\$ 33.862,50
		CNPJ 22.328.534/0001-84			
55	Kit Manutenção - Lexmark T650. Garantia do fabricante (40X4724)	-	Und 2	FRACASSADO	FRACASSADO
56	Cartucho toner preto alto rendimento Lexmark T654 (T654X11L)	L.F. COM. DE EQUIP. DE INFOR. E REPRESENTAÇÕES LTDA. - ME	Und 40	R\$ 645,00	R\$ 25.800,00
		CNPJ 22.328.534/0001-84			
57	Toner para impressoras Lexmark 604H, MX310dn, MX410de, MX511de e MX611dhe (60F4H00)	PORT DISTRIBUIDORA DE INFORMÁTICA E PAPELARIA LTDA.	Und 200	R\$ 437,80	R\$ 87.560,00
		CNPJ 08.228.010/0001-90			
58	Kit Fotocondutor, Lexmark MS310dn, MS312dn, MS315dn, MS410de, MD410dn, MS415dn, MS610dn, MS610de, MS611fe, MS611dfe, MX310dn (50F0ZA0)	PORT DISTRIBUIDORA DE INFORMÁTICA E PAPELARIA LTDA.	Und 35	R\$ 258,90	R\$ 9.061,50
		CNPJ 08.228.010/0001-90			
59	Kit Manutenção - Lexmark MS310dn (40X9135)	ÁPIS COM. INFORMÁTICA - EIRELI	Und 5	R\$ 2.200,00	R\$ 11.000,00
		CNPJ			



13.979.479/0001-00

60	Toner para impressora Lexmark MS810DE  (52D4H00)		L.F. COM. DE EQUIP. DE INFOR. E REPRESENTAÇÕES LTDA. - ME  CNPJ 22.328.534/0001-84	Und 60	R\$ 838,50	R\$ 50.310,00
61	Kit Fotocondutor MS810DE  (52D0Z00)	Lexmark	PORT DISTRIBUIDORA DE INFORMÁTICA E PAPELARIA LTDA.  CNPJ 08.228.010/0001-90	Und 20	R\$ 284,00	R\$ 5.680,00
62	Kit Manutenção MS810DE  (40X8428)	Lexmark	ÁPIS COM. INFORMÁTIVA - EIRELI  CNPJ 13.979.479/0001-00	Und 5	R\$ 2.350,00	R\$ 11.750,00
63	Toner c/ fotocondutor preto Samsung CLX-4195FW  (CLT-K504S)		L.F. COM. DE EQUIP. DE INFOR. E REPRESENTAÇÕES LTDA. - ME  CNPJ 22.328.534/0001-84	Und 15	R\$ 445,00	R\$ 6.675,00
64	Toner c/ fotocondutor ciano Samsung CLX-4195FW  (CLT-C504S)		GABI COMÉRCIO DE MATERIAIS DE INFORMÁTICA LTDA.  CNPJ 03.282.504/0001-30	Und 10	R\$ 343,00	R\$ 3.430,00
65	Toner c/ fotocondutor amarelo Samsung CLX- 4195FW  (CLT-Y504S)		L.F. COM. DE EQUIP. DE INFOR. E REPRESENTAÇÕES LTDA. - ME  CNPJ 22.328.534/0001-84	Und 10	R\$ 490,00	R\$ 4.900,00
66	Toner c/ fotocondutor magenta Samsung CLX- 4195FW  (CLT-M504S)		GABI COMÉRCIO DE MATERIAIS DE INFORMÁTICA LTDA.  CNPJ 03.282.504/0001-30	Und 10	R\$ 377,00	R\$ 3.770,00
67	Unidade Fusora da impressora Samsung CLX- 4195FW		ÁPIS COM. INFORMÁTIVA - EIRELI  CNPJ 13.979.479/0001-00	Und 5	R\$ 460,00	R\$ 2.300,00

(JC91-01131A) CNPJ  
13.979.479/0001-00

68 Cinta de Transferência da impressora Samsung CLX-4195FW - Und 5 DESERTO DESERTO

(JC96-06514A)

69 Cartucho de Toner Preto, para impressora Multifuncional BROTHER, modelo DCP 8065DN GABI COMÉRCIO DE MATERIAIS DE INFORMÁTICA LTDA. Und 15 R\$ 160,00 R\$ 2.400,00

(TN-580) CNPJ  
03.282.504/0001-30

70 Cilindro para impressora Multifuncional. BROTHER, modelo DCP 8065DN GABI COMÉRCIO DE MATERIAIS DE INFORMÁTICA LTDA. Und 3 R\$ 365,00 R\$ 1.095,00

(DR-520) CNPJ  
03.282.504/0001-30

71 Unidade Fusora para impressora Multifuncional BROTHER, modelo DCP 8065DN ÁPIS COM. INFORMÁTICA - DCP EIRELI Und 2 R\$ 750,00 R\$ 1.500,00

(LU1390001K) CNPJ  
13.979.479/0001-00

72 Cartucho de Toner Preto, para impressora Multifuncional BROTHER, modelo DCP 8080DN GABI COMÉRCIO DE MATERIAIS DE INFORMÁTICA LTDA. Und 5 R\$ 218,00 R\$ 1.090,00

(TN-650) CNPJ  
03.282.504/0001-30

73 Cilindro para impressora Multifuncional. BROTHER, modelo DCP 8080DN - Und 2 FRACASSADO FRACASSADO

(DR-620)

74 Unidade Fusora para impressora Multifuncional BROTHER, modelo DCP 8080DN - Und 2 FRACASSADO FRACASSADO

(LU7186001)

75 Cartucho de toner preto para impressora Xerox modelo Phaser 7500 GABI COMÉRCIO DE MATERIAIS DE INFORMÁTICA LTDA. Und 3 R\$ 940,00 R\$ 2.820,00

(106R01446) CNPJ  
03.282.504/0001-30

76	Cartucho de toner ciano para impressora Xerox modelo Phaser 7500	L.F. COM. DE EQUIP. DE INFOR. E REPRESENTAÇÕES LTDA. - ME	Und 3	R\$ 1.092,00	R\$ 3.276,00
	(106R01443)	CNPJ 22.328.534/0001-84			
77	Cartucho de toner amarelo para impressora Xerox modelo Phaser 7500	L.F. COM. DE EQUIP. DE INFOR. E REPRESENTAÇÕES LTDA. - ME	Und 3	R\$ 1.090,00	R\$ 3.270,00
	(106R01445)	CNPJ 22.328.534/0001-84			
78	Cartucho de toner magenta para impressora Xerox modelo 7500	L.F. COM. DE EQUIP. DE INFOR. E REPRESENTAÇÕES LTDA. - ME	Und 3	R\$ 1.090,00	R\$ 3.270,00
	(106R01444)	CNPJ 22.328.534/0001-84			
79	Cartucho de toner residual para impressora Xerox Phaser 7500DN	GABI COMÉRCIO DE MATERIAIS DE INFORMÁTICA LTDA.	Und 3	R\$ 210,00	R\$ 630,00
	(108R00865)	CNPJ 03.282.504/0001-30			
80	Conjunto de limpeza do fusor para impressora Xerox Phaser 7500DN	GABI COMÉRCIO DE MATERIAIS DE INFORMÁTICA LTDA.	Und 2	R\$ 2.078,00	R\$ 4.156,00
	(115R00061)	CNPJ 03.282.504/0001-30			
81	Cartucho do tambor/cilindro para impressora Xerox Phaser 7500DN	L.F. COM. DE EQUIP. DE INFOR. E REPRESENTAÇÕES LTDA. - ME	Und 4	R\$ 830,00	R\$ 3.320,00
	(108R00861)	CNPJ 22.328.534/0001-84			
82	Rolo de transferência para impressora Xerox Phaser 7500DN	L.F. COM. DE EQUIP. DE INFOR. E REPRESENTAÇÕES LTDA. - ME	Und 2	R\$ 840,00	R\$ 1.680,00
	(108R00579)	CNPJ 22.328.534/0001-84			
83	Pó revelador black para impressora Xerox Phaser 7500DN	-	Und 2	FRACASSADO	FRACASSADO

	(675K67520)							
84	Pó revelador cyan para impressora Xerox Phaser 7500DN	-	Und 2	FRACASSADO	FRACASSADO			
	(675K67530)							
85	Pó revelador magenta para impressora Xerox Phaser 7500DN	-	Und 2	FRACASSADO	FRACASSADO			
	(675K67540)							
86	Pó revelador yellow para impressora Xerox Phaser 7500DN	-	Und 2	FRACASSADO	FRACASSADO			
	(675K67550)							
87	Cartucho de toner preto para impressora Xerox modelo Phaser 7800 (106R01573)	GABI COMÉRCIO DE MATERIAIS DE INFORMÁTICA LTDA. CNPJ 03.282.504/0001-30	Und 5	R\$ 900,00	R\$ 4.500,00			
88	Cartucho de toner ciano para impressora Xerox modelo Phaser 7800 (106R01570)	GABI COMÉRCIO DE MATERIAIS DE INFORMÁTICA LTDA. CNPJ 03.282.504/0001-30	Und 5	R\$ 900,00	R\$ 4.500,00			
89	Cartucho de toner amarelo para impressora Xerox modelo Phaser 7800, (106R01572)	GABI COMÉRCIO DE MATERIAIS DE INFORMÁTICA LTDA. CNPJ 03.282.504/0001-30	Und 5	R\$ 900,00	R\$ 4.500,00			
90	Cartucho de toner magenta para impressora Xerox modelo 7800 (106R01571)	GABI COMÉRCIO DE MATERIAIS DE INFORMÁTICA LTDA. CNPJ 03.282.504/0001-30	Und 5	R\$ 900,00	R\$ 4.500,00			
91	Cartucho de toner residual (20.000 páginas) para impressora Xerox Phaser 7800DN (108R00982)	GABI COMÉRCIO DE MATERIAIS DE INFORMÁTICA LTDA. CNPJ 03.282.504/0001-30	Und 2	R\$ 247,00	R\$ 494,00			

Conjunto de limpeza da

92	correia para impressora Xerox Phaser 7800DN -  (108R01036)		Und 2	FRACASSADO FRACASSADO		
93	Unidade de imagem para impressora Xerox Phaser 7800DN  (106R01582)	L.F. COM. DE EQUIP. DE INFOR. E REPRESENTAÇÕES LTDA. - ME  CNPJ 22.328.534/0001-84	Und 2	R\$ 1.090,00	R\$ 2.180,00	
94	Unidade fusora para impressora Xerox Phaser 7800DN, 110V  (115R00073)	L.F. COM. DE EQUIP. DE INFOR. E REPRESENTAÇÕES LTDA. - ME  CNPJ 22.328.534/0001-84	Und 2	R\$ 1.090,00	R\$ 2.180,00	
95	Rolo de transferência para impressora Xerox Phaser 7800DN -  (108R01053)		Und 2	FRACASSADO FRACASSADO		
96	Unidade reveladora para impressora Xerox Phaser 7800DN -  (604K63570)		Und 2	FRACASSADO FRACASSADO		
97	Pó revelador black para impressora Xerox Phaser 7800DN -  (675K085030)		Und 2	FRACASSADO FRACASSADO		
98	Pó revelador cyan para impressora Xerox Phaser 7800DN -  (675K085040)		Und 2	FRACASSADO FRACASSADO		
99	Pó revelador magenta para impressora Xerox Phaser 7800DN -  (675K085050)		Und 2	FRACASSADO FRACASSADO		
100	Pó revelador yellow para impressora Xerox Phaser 7800DN -  (675K085060)		Und 2	FRACASSADO FRACASSADO		

VALOR TOTAL R\$ 656.203,70

Valor Total Mensal Registrado: R\$ 656.203,70 (seiscentos e cinquenta e seis mil, duzentos e três reais e setenta centavos).

Cuiabá/MT, 19 de maio de 2016.

EZIEL DA SILVA SANTOS

Pregoeiro Oficial

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 037/2016

A Procuradoria Geral de Justiça do Estado de Mato Grosso, por intermédio de seu Pregoeiro Oficial, designado pela Portaria nº 024/2016-PGJ/MP-MT, de 20 de janeiro de 2016, publicada no D.O. de 20 de janeiro de 2016, adjudicou o objeto do procedimento licitatório e o Secretário-Geral de Administração, no uso de suas atribuições e na conformidade com os autos do processo administrativo autuado sob o GEDOC nº 000240-001/2016, HOMOLOGA a licitação em epígrafe, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE CARTUCHOS E OUTROS SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA, A FIM DE ATENDER A DEMANDA DE TODAS AS UNIDADES DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE MATO GROSSO, conforme descrito no quadro Resultado de Licitação.

Cuiabá/MT, 23 de maio de 2016.

MAURO BENEDITO POUSO CURVO

Secretário-Geral de Administração do Ministério Público

---

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso  
Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: e3f2ee93

Consulte a autenticidade do código acima em [https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario\\_oficial/consultar](https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar)